ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 167 от 13.12.2023 г. по адм. дело № 268/2023 г. на Административен съд – Шумен.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите, седалище и адрес гр. София, [улица], да заплати на "Североизточно държавно предприятие" ДП, седалище и адрес гр. Шумен, [улица], 9600, 00 (девет хиляди и шестстотин) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА